レクリエーション用具借用書

  令和  年  月  日（  ）

長門市社会福祉協議会会長 様

団  体  名：

申 請 者 氏 名：

連 絡 先ＴＥＬ：

次のとおり借用許可を受けたいので申請いたします。

返 却 日 確 認 備 考 欄

年   月   日 (  )

 用 具 № 備 品 名 数 量 借 用 期 間

１

長・三

日・油

令和 年 月 日( )～ 月 日 ( )

２
長・三

日・油

３
長・三

日・油

４
長・三

日・油

5
長・三

日・油

6
長・三

日・油

7
長・三

日・油

8
長・三

日・油

9
長・三

日・油

10
長・三

日・油